

Nuorisopalvelut

Nuorisopalvelujen johtaja 21.03.2025 § 7/2025

102/12.05.07.01/2025

PROJEKTUNDERSTÖD / Karleby 4H-klubb r.f

Beslut	Jag beslutar att bevilja projektunderstöd 456,00 euro till Karleby 4H-klubb r.f. Med projektunderstödet kan täckas högst 75 procent av föranledda kostnader.
Motivering	Karleby 4H-klubb r.f har sökt 607,90 euro för anskaffning av arbetstelefon.
Beslutsbefogenhet	Verksamhetsstadga för kultur- och fritidstjänster, Bilaga 1.
	Nuorisopalvelujen johtaja Santavuori Outi

Detta tjänsteinnehavarbeslut har undertecknats elektroniskt.

Utdelning Sökande.

Delgivning till part

- Skickats per post, datum xx.xx.202x
- Skickats per e-post, datum 21.03.2025

Offentligt framläggande av beslutet

Detta beslut har publicerats i det allmänna datanätet 21.03.2025
<https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/>

Anvisning för rättelseyrkande

Den som är missnöjd med beslutet kan framställa ett skriftligt rättelseyrkande. Ett rättelseyrkande kan framställas av den som beslutet avser eller av den vars rätt, skyldighet eller fördel direkt påverkas av beslutet (part) samt av kommunmedlemmar.

Karleby stad
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
PB 43
67101 Karleby

Tid för yrkande av rättelse och från vilken tidpunkt tiden räknas

Rättelseyrkande ska framställas inom 14 dagar från delfäendet av beslutet. En kommunmedlem anses ha fått del av beslutet när beslutet har lagts fram offentligt. En part anses, om inte något annat påvisas, ha fått del av beslutet sju dagar efter att ett brev därom blivit sänt eller vid den tidpunkt som framgår av mottagningsbeviset eller som har antecknats i ett särskilt intyg om delfäendet av beslutet. Vid elektroniskt delgivning anses en part ha fått del av handlingen den tredje dagen efter att meddelandet sändes.

Rättelseyrkandets innehåll och hur yrkandet ska lämnas in

Av rättelseyrkandet ska framgå yrkandet och vad det grundar sig på. Yrkandet ska undertecknas av den som framställer det.

Rättelseyrkandet ska lämnas till den myndighet till vilken yrkandet framställs innan tiden för framställande av rättelseyrkande går ut.